HUYỆN ỦY SƠN TÂY     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
TỔ BIÊN TẬP

    Sơn Tây, ngày 30 tháng 9 năm 2024

*

Số 01 - GM/TBT

GIẤY MỜI

                                                   -----

Kính gửi: …………………………………………………………………………

Để tiến hành thực hiện hoàn thành các nội dung theo Kế hoạch số 150-

KH/HU, ngày 16/7/2024 của Huyện ủy và Kế hoạch số 01-KH/TBVK ngày

21/8/2024 của Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ

XIX, nhiệm kỳ 2025 - 2030. Tổ biên tập tổ chức cuộc họp với các thành phần

và nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự trân trọng kính mời

- Đồng chí Đinh Quang Ven, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Tổ

trưởng Tổ biên tập – Chủ trì.

- Thành viên Tổ biên tập theo Quyết định số 1446-QĐ/HU ngày

21/8/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy.

2. Nội dung

Nghe báo cáo tiến độ thực hiện công tác chuẩn bị các nội dung Văn kiện

Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020 – 2025.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01/10/2024.

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

Kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Tổ biên tập.

PHÓ BÍ THƯ HUYỆN ỦY

Kiêm

TỔ TRƯỞNG

Đinh Quang Ven

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:41:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đinh Quang Ven<DinhQuangVen@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:43:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!